
UCHWAŁA NR IV/23/2019 

Rada Gminy Szydłowo 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania  nagrody Wójta Gminy Szydłowo dla uzdolnionych 

uczniów Gminy Szydłowo w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i 

Młodzieży z terenu Gminy Szydłowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 

r. poz. 994, poz.1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2018 r. poz. 1457, poz. 1560, poz. 1669 i poz, 2245) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania  nagrody Wójta Gminy Szydłowo dla uzdolnionych uczniów 

Gminy Szydłowo w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

z terenu Gminy Szydłowo. 

§2.1. Nagroda określona w Uchwale nr IV/22/2019 Rady Gminy Szydłowo z dnia 30 stycznia 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu 

Gminy Szydłowo za osiągnięcia w nauce jest indywidualnym wyróżnieniem o charakterze motywacyjnym oraz 

formą nagrody za pracowitość i umiejętność wykorzystania swoich zdolności i możliwości. 

2. Nagrody przyznaje Wójt Gminy Szydłowo. 

§3.1. Nominowany do nagrody może być uczeń który w roku szkolnym osiągnął średnią ocen co najmniej 

4.75 z ocen rocznych. 

§ 4. 1. Wniosek o przyznanie nagrody składa wychowawca klasy. 

2. Wnioski należy składać w sekretariacie szkół w dniu rady klasyfikacyjnej . 

3. Złożenie wniosku o nagrodę nie jest równoznaczne z jej przyznaniem. 

§5. 1. Wnioski opiniuje niezależna, doraźna komisja powołana przez Wójta. 

2. Posiedzenia Komisji są protokołowane. 

3. Od decyzji Komisji w sprawie przyznania nagrody nie przysługuje odwołanie. 

§ 6. 1. Nagrodę przyznaje się raz w roku. 

2.  Liczbę nagród dla danej szkoły ustala się każdorazowo w danym roku proporcjonalnie do ilości 

uczniów w szkole z podziałem na klasy I-III oraz IV –VI oraz VII- VIII i klasy dotychczasowego gimnazjum. 

3. Dla każdej z klasy IV –VI oraz VII- VIII i klas dotychczasowego gimnazjum zarezerwowane jest jedno 

miejsce o ile spełniony jest warunek §3, pozostałe miejsca przyznawane są według średniej. Jeżeli uczeń ma taką 

samą średnią ocen to pod uwagę bierze się dodatkowo oceny z przedmiotów j. polski, matematyka,  j. angielski,  



przyroda,  historia, w klasach IV –VI oraz dodatkowo fizyka, chemia, biologia, geografia w klasach wyższych. 

W następnej kolejności pod uwagę brane są sukcesy w konkursach i olimpiadach na poziomie co najmniej 

gminnym. 

4.  W klasach I-III uczniów decyzje o przyznaniu nagrody podejmuje wychowawca wraz z nauczycielami 

uczącymi w danej klasie. 

§ 7. Wzór wniosku o przyznanie nagrody dla uzdolnionych uczniów Gminy Szydłowo stanowi załącznik do 

niniejszego regulaminu. 

§ 8. Dokumentację związaną z przyznaniem nagród przechowuje dyrektor danej szkoły. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 



Załącznik  

 do Uchwały Nr IV/23/2019 
 Rady Gminy Szydłowo 
 z dnia 30 stycznia 2019 r. 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE nagrody Wójta Szydłowo dla uzdolnionych uczniów Gminy Szydłowo  

 

Wnioskuję o przyznanie nagrody za osiągnięcia w nauce, dla ucznia  

Imię Nazwisko  ...................................................................................  

z klasy.......................................................................................................................................................................  

który w roku szkolnym 20.................../ .......... uzyskał średnią ocen .....................................................................  

 

 

 

 

 

 

 

Kandydat w minionym roku szkolnym uzyskał szczególne osiągnięcia w w konkursach i olimniadach na poziomie 

co najmiej gminnym 

* 

 

Wychowawca klasy 

miejscowość, data 
 

LP Przedmiot ocena 

1 j. polski  

2 matematyka  

3 j. angielski  

4 historia  

5 przyroda  

6 fizyka  

7 geografia  

8 chemia  

9 biologia  

Średnia ocen  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁA NR IV/23/2019 

RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania  nagrody Wójta Gminy Szydłowo dla uzdolnionych 

uczniów Gminy Szydłowo w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i 

Młodzieży z terenu Gminy Szydłowo 

 W związku z tym że Rada Gminy Szydłowo przyjęła Lokalny program Wspierania Uzdolnionych Dzieci i 

Młodzieży z terenu Gminy Szydłowo należy na podstawie  art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o 

systemie oświaty, określić tryb postępowania w sprawie przyznawania nagrody Wójta. 


